Prefeitura do Município de Apucarana
Gabinete do Prefeito - Atos Oficiais

Centro Cívico José de Oliveira Rosa, nº 25 1 CEP 86.800-280 1 APUCARANA - PR

fifh.,~V'-s
'APUCARANA'

Prefeitura c1a Cidade

Ofício nº. 398/2017-GAB. Apucarana, 05 de dezembro de 2017.

A Sua Excelência o Senhor
MAURO BERTOLI
Presidente da Câmara Municipal.
Apucarana - Paraná

Assunto: Apresentação do Projeto Substitutivo ao Projeto de Lei nº 069/17 - PPA

Senhor Presidente,

Dirijo-me a Vossa Excelência para encaminhar a essa egrégia Casa
Legislativa o Substitutivo ao Projeto de Lei nº 102/177, com a finalidade de readequar o
PLANO PLURIANUAL 2018-2021.

Esse procedimento se faz necessário, pois após o envio do PPA à
Câmara houve uma consolidação de Unidades Gestoras na qual o Fundo Municipal de Saúde
foi incorporado orçamentariamente na Autarquia Municipal de Saúde -AMS.

As referidas alterações tiveram reflexos estruturais somente nos
quadros constantes dos Anexos do PPA sem mudança no total.

Contando com a costumeira atenção de Vossa Excelência e seus
pares na apreciação dos Projetos de interesse da sociedade de Apucarana, renovando, nesse
momento o nosso apreço e estima e consideração.

Dr. Carlos Alberto Gebri
(Beto Preto) /la.r.,c.\.*.~.:..•:s,~r..1r.!•~~~~~::"f.,•r-.Jt,c>#.'to;;

' Cám,rn1 Muri~~ipal \-::~ Ap;J.c8r8ria ~
i:"''TAL.'}u"' [)O '"; ,-, /: '·' ·\ 11 - tJ (",':,. ~ I { ''!-'• ~

Recebido om.Oi.1 .. ..I.~ ... t ... t~ ... ~
<l J
·.-~ .:0~ .\.~\s. j
~,e,-e . ••• ••••••••• ...,, •••••••• ==

Gabinete do Prefeito - Atos Oficiais
Fone: 43 3162 4268 - E-mail: gabinete@apucarana.pr.gov.br